
H/B = 420 / 594 (0.25m²) Allplan 2017

Prymstraße 4, 97070 Würzburg
2./3./4.-Obergeschoss 
26.11.2025

H/B = 420 / 594 (0.25m²) Allplan 2017

Prymstraße 4, 97070 Würzburg
2./3./4.-Obergeschoss 
26.11.2025

Die gezeigten Grundrisse dienen lediglich der Veranschaulichung und sind nicht zur Maßentnahme geeignet.
Änderungen bleiben vorbehalten. Die Möblierung stellt einen unverbindlichen Gestaltungsvorschlag des Architekten dar.

   Unverbindliche Visualisierung

   Unverbindliche Visualisierung

   Unverbindliche Visualisierung

EXEMPLARISCHER WOHNRAUM

Wohnung 06, 13, 20

Flur/ Kochen
Abstellr.
Bad
Wohnraum
Balkon (25%)
Wohnfläche gesamt

7,00 m²
2,25 m²
4,73 m²

31,06 m²
1,63 m²

46,67 m²

Flur/
Kochen

Abstellr.

Bad

Wohnraum

Balkon

1-ZIMMER
    WOHNUNG




