

EXEMPLARISCHER WOHNRAUM

# 1-ZIMMER WOHNUNG



Unverbindliche Visualisierung



Unverbindliche Visualisierung



Unverbindliche Visualisierung

## Wohnung 06, 13, 20

Flur/ Kochen	7,00 m <sup>2</sup>
Abstellr.	2,25 m <sup>2</sup>
Bad	4,73 m <sup>2</sup>
Wohnraum	31,06 m <sup>2</sup>
Balkon (25%)	1,63 m <sup>2</sup>
<b>Wohnfläche gesamt</b>	<b>46,67 m<sup>2</sup></b>

Die gezeigten Grundrisse dienen lediglich der Veranschaulichung und sind nicht zur Maßentnahme geeignet.  
Änderungen bleiben vorbehalten. Die Möblierung stellt einen unverbindlichen Gestaltungsvorschlag des Architekten dar.

